Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
catalogo generale general catalogue
44
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
BPM
200  BPM  036  0  S
TIPO/TYPE
CILINDRATA/DISPLACEMENT
BPM 36
BPM 43
BPM 56
BPM 65
BPM 80
BPM 100
POMPA AD INGRANAGGI/GEAR PUMP
DIN 5462
5 4 6 2
DINDIN
SESE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
BPM 36 200BPM0360S 36 129 185 125 61 3/4’’ G 3/4’’ G 13
BPM 43 200BPM0430S 43 131,5 191 125 61 3/4’’ G 3/4’’ G 13,4
BPM 56 200BPM0560S 56 135.5 198.5 125 61 1” G 1” G 14
BPM 65 200BPM0650S 65 141 204 125 61 1” G 1” G 14,8
BPM 80 200BPM0800S 84 141 216 140 70 1” ¼ G 1” ¼ G 15,6
BPM 100 200BPM10000 100 147 222 140 70 1” ¼ G 1” ¼ G 16,2
80
80
14
9